

ردیف	محور برنامه	عنوان فعالیت	زمان اجرا	توضیحات
۱	راهبری حرفه‌ای دبیران و نظارت بر فرآیند آموزش و عملکرد آنان	الف) بازدید از ۱۰ درصد کلاس‌ها (تکمیل و ارسال مستندات) ب) رصد تدریس‌های مجازی در «شاد»	پایان اردیبهشت ۱۴۰۱	کلاس‌های حضوری: بر اساس فرم نظارت بالینی کلاس‌های مجازی: بر اساس شیوه‌نامه اختصاصی
۲	مشارکت در آموزش و توانمندسازی دبیران	۱-۲ برگزاری آزمون کتابخوانی منابع: الف) مشت در نمای درشت (معانی و بیان در ادبیات و سینما)؛ سیدحسن حسینی، انتشارات سروش. ب) «سیری در آثار داستان نویسان کرد: بختیار علی، دکتر محمدرضا اصلانی، نشر ثالث	منبع الف: ۳۰ بهمن‌ماه ۱۴۰۰	آنلاین و به صورت تستی www.kurdazmoon.ir مشت در نمای درشت: (از ساعت ۱۵ تا ۱۸) از اول کتاب تا آغاز مبحث معانی
		۲-۲ چاپ کتاب نامه‌ها (نامه‌هایی از/ به دبیران)	منبع ب: ۱۲ اسفندماه ۱۴۰۰	سیری در آثار داستان نویسان کرد: (از ساعت ۱۵ تا ۱۸) توجه: دبیران می‌توانند در هر دو آزمون شرکت کنند و در نهایت یک گواهی برای امتیاز بالاتر صادر می‌گردد.
		۳-۲ اجرای برنامه‌های دبیرخانه کشوری/ استانی و شهرستانی (با محوریت آموزش مجازی)	۳۰ آذر ۱۴۰۰	ویژه دبیران ادبیات فارسی متوسطه دوم استان (متعاقباً شیوه‌نامه اجرایی این برنامه به حضور ارسال می‌گردد).
		در طول سال تحصیلی	در زمان مقتضی اطلاع‌رسانی می‌گردد.	
۳	ارزیابی و تجزیه و تحلیل سؤالات	۱-۳ بازبینی ۵ تا ۱۰ درصد برگه‌های آزمون داخلی و نهایی	یک ماه بعد از برگزاری امتحانات	(در صورت برگزاری به صورت حضوری) بازبینی اوراق امتحانات داخلی و نهایی در هر دو نوبت
		۲-۳ انتخاب طراحان برتر سؤالات استاندارد الف) فارسی ۱ و ۲ و ۳ (ب) علوم و فنون ادبی ۱ و ۲ و ۳ ج) فارسی و نگارش ۱ و ۲ و ۳ (ویژه هنرستان/ فنی و حرفه‌ای)	یک ماه پس از هر نوبت امتحانی	با توجه به بارم‌بندی هر نوبت (تکمیل فرم ارزیابی توسط سرگروه و نسخه چاپی سؤالات الزامی است)
		۳-۳ مشارکت در طراحی سؤال	بر حسب ضرورت	طراحی سؤالات هماهنگ استانی، تکوینی، کتابخوانی و ... (بر اساس سهمیه هر شهرستان)
۴	سایر فعالیت‌ها	۱-۴ تهیه و ارسال برنامه عملیاتی + عکس پرسنلی سرگروه/ اعضای گروه	۳۰ مهرماه ۱۴۰۰	مطابق با برنامه عملیاتی استان به علاوه پیش‌بینی فعالیت‌های بومی در هر شهرستان
		۲-۴ ارسال فرم تحلیل نیروی انسانی	۳۰ مهرماه ۱۴۰۰	بروزرسانی شده و با توجه به سازماندهی سال تحصیلی
		۳-۴ برنامه‌ها و فعالیت‌های خلاقانه بومی	در طول سال	حداقل سه مورد
۵	مشارکت در توانمندسازی دانش‌آموزان	۱-۵ برگزاری مسابقه آنلاین کتابخوانی از کتاب «مشت در نمای درشت (معانی و بیان در ادبیات و سینما)؛ سیدحسن حسینی، انتشارات سروش.	اول اردیبهشت ماه ۱۴۰۱ (روز سعدی)	آنلاین - تستی / www.kurdazmoon.ir (از ساعت ۱۵ تا ۱۸) (از اول کتاب تا ص. ۱۴۳ - پایان تشبیه) (ویژه کلیه دانش‌آموزان متوسطه دوم استان)

باسمه تعالی

اداره کل آموزش و پرورش استان کردستان

معاونت آموزش متوسطه

اداره تکنولوژی و گروه‌های آموزشی متوسطه استان کردستان

برنامه عملیاتی سالانه گروه زبان و ادبیات فارسی متوسطه نظری - سال تحصیلی ۱۴۰۱-۱۴۰۰

نکات قابل توجه:

- ۱- از ارسال فعالیت‌ها بدون مستندات خودداری شود. مستندات هر فعالیت مطابق جدول زمان‌بندی در تاریخ مقرر ارسال گردد. به فعالیت‌ها و مستنداتی که پس از تاریخ مقرر ارسال شود، امتیازی تعلق نمی‌گیرد.
- ۲- ارسال مستندات هر فعالیت منظم و مجزا با درج عنوان برنامه و تاریخ، ارسال گردد.
- ۳- در برنامه‌هایی که نیاز به فرم (نمون‌برگ) دارد، از فرم (نمون‌برگ) طراحی شده گروه استان استفاده شود.
- ۴- کلیه آثار و گزارش‌ها از طریق پست الکترونیک adabiat99@mihanmail.ir به گروه استان ارسال گردد. (به جز مواردی که ارسال آن از این طریق امکان‌پذیر نباشد).
- ۵- کلیه متن‌های ارسالی در دو قالب word و pdf باشد.